



## SmeC

(Shire Medical Education Complex)

Ilmaisen koulutuksen alku ja loppu!  
Ilmainen koulutus käyttää CG NATm!



Se alkaa: HE iästä '0-9', SHE iästä '0-16' ja Seniorit iästä '63 eteenpäin loppuun asti. Pk-kouluun osallistuminen on pakollista, kun hän on raskaana, kunnes lapset ovat suorittaneet PK:n. SmeC on urapolku vain SHE (äideille) ! Jokaisella SMEC:llä on "kokous".

Ilmainen koulutus **SmeC:ssä**: Lapset osallistuvat 6 päivää viikossa 1 tunti auringonnousun jälkeen - 1 tunti ennen auringonlaskua. Lapsille tarjotaan peitto, jalkineet, opetusmateriaalit, ruoka ja juoma. He lepäävät, käyvät kylvyssä (**New born club**), muilla on suihku.

Äidit osallistuvat 6 päivää viikossa 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti ennen auringonlaskua (he saavat 3 tunnin tauon). Äideille tarjotaan kattaus, jalkineet, ruoka, juoma ja palkka (1 x **wmw**). Voi suihkua. **Huomautus!** Lähdeettäessä äidit ja lapset vaihtuvat. Kaikki tarjottu pysyy.

Kotitöitä ei ole.

**Ikä 0–2:** vastasyntynyt (poika, tyttö) käy äitinsä kanssa **SmeC:n vastasyntyneiden kerhossa** 6 päivää viikossa. Vastasyntynyt valmistuessaan vuoden 2 saa "**New born club Diploma**"  
Äidit, jotka suorittavat 280 tuntia kerhooppimista ja -opetusta, saavat: "Vuoden 1 oppisopimus" SmeC -todistuksen

**Ikä 3–9:** pojat, tytöt (tutkijat) osallistuvat 6 päivänä viikossa sekatonneille (yhteisopettaja) **SMEC: Basic School'** Opiskelijat, jotka ovat päättäneet vuoden 9, saavat "**Peruskoulututkinnon**". 140 tuntia peruskoulun oppimista ja opetusta suorittavat äidit saavat: 'Vuoden 2 oppisopimus'SmeC' -todistuksen'

**Ikä 10–14:** tytöt (**Scholars**) osallistuvat 6 päivää viikossa vain tyttöjen luokkiin **SmeC: Girl's Only Schoolissa**. Vuodesta 14 valmistuneet tutkijat saavat '**Vain tyttöjen koulutodistuksen**'. Äidit, jotka suorittavat 140 tuntia Vain tytöt, koulun oppiminen, opettaminen saavat: 'Lääketieteen koulutuksen ammattitodistuksen'.

**Ikä 15–16:** tytöt (**Scholars**) osallistuvat 6 päivää viikossa maksullisiin (1 x **wmw**) luokkiin **SmeC: Family Collegessa**. Vuotta 16 suorittavat tutkijat saavat "**Family College Diploma**" **62-vuotias** Hän opettaa:

Hän välittää elämäkokemuksensa seuraavalle sukupolvelle (maksettu 3 x **wmw**) Family Collegessa .

**Ikä 63** tai vanhempi Senior He, She (**coed**) koulutus on saatavilla "**SmeC: Senior Activity Clubissa**".

## Hän urapolku: **SmeC Manager**

**\*Perus:** Avauksen jälkeen, vanhemman ylentämä!

Sen jälkeen, kun hän oli suorittanut "pyhän avioliittosopimuksen". Hänellä on lääketieteen ja koulutusalan todistus. Hän aloittaa työnsä sairaanhoitajana (wmw2).

Yhden vuoden työkokemuksen jälkeen "sairaanhoitajana" hän saa\* pätevyyden "vanhempi sairaanhoitaja" (wmw3).

1 vuoden työkokemuksen jälkeen "vanhempi sairaanhoitaja" on pätevä osallistumaan "PHeC / Tekninen korkeakoulu" ansaitsee "Supervisor Certificate". Kun on avaus ylennettiin\* "keskivaimiksi" (wmw4).

1 vuoden työkokemuksen jälkeen "keskivaimona" on kelpoisuus osallistua "PHeC / Leadership College" ansaitsee "Leader Diploma". Kun on aukko ylennettiin\* 'Mediciksi' (wmw5).

Yhden vuoden työkokemuksen jälkeen "lääketieteessä" hän pätee osallistumaan "PHeC / Leadership Collegeen" ansaitsee "Manager Diploma". Kun on aukko ylennettiin\* 'Matroniksi' (wmw6).

Yhden vuoden työkokemuksen jälkeen "Matron" pätee osallistumaan "PDEc Leadership Camp" -leirille, hän ansaitsee "järjestelmänvalvojan tutkinnon". Kun avaus ylennetään\* SmeC Manageriksi (wmw7). Liittyy "Provincial Adviser pooliin".

## SmeC sanasto

**06.1.7. Koulutuspäivän juhla \_**

**12.1.7. Hyvän terveyden päivän juhla**

Osallistu Fun Day -juhliin.



**SmeC** on yhteisöelämän keskus. Hän viettää suurimman osan niistä asuvat siellä. Hänen ja lasten on seurusteltava voidakseen hyödyntää täyden potentiaalinsa. Seniorit vapaaehtoisina! Yhteisöllinen asuminen on yhteisön kasvattamista lapsia enemmän kuin yksilöitä.

**Hän** alkaa käydä SmeC:ssä synnytystä varten. **(Huom! Hän ei ole mukana)** 3 viikkoa ennen syntymää lähtien Hän osallistuu SmeC:iin päivittäin.

Tämä jatkuu synnytyksen jälkeen. Hän tulee olemaan mukana SmeC:ssä, kunnes hän on mukana lapset ovat suorittaneet koulunsa siellä. Sitten hän aloittaa uran.

Hän on suorittanut oppisopimuskoulutuksen (lääketieteen koulutus Kauppatodistus). Hän osallistuu SmeC-kokouksiin. Lopulta Hän osallistuu Senior Activity Clubiin.

SmeC:n ilmainen lääketieteellinen koulutus osa Custodian Guardian -yhteisöä!

Koulutus on yhteistyötä vanhempien, kasvattajien ja lääkäreiden välillä. Se sisältää ilmaisen koulutuksen, ilmaisen terveyden ja oppisopimuskoulutuksen. **Ei läksyjä! Ei, valtiosta riippumaton koulutus! Ei, yliopistot!**

**1<sup>st</sup>** Opi, kun ymmärrät, aloita opettaminen. Ilmaisessa koulutuksessa nopeasti oppijat opettavat hitaita oppijoita. Työssä kokenut työntekijä kouluttaa tulokkaita. Kotona isovanhemmat opettavat lapsia, lastenlapsia. Vanhemmat opettavat lapsia.

Evoluutio (**riittävän hyvä yhdelle Jumalalle**) etenee rakentamalla olemassa olevaan ja sitten luoda uutta. Hyvän kirjoituksen lukeminen rohkaisee mieli nostaa älynsä alkuperäisen korkealle tasolle. Pysähtyminen tämä uudelleenkirjoittamiseen keskittyminen on keskinkertaista ajanhukkaa koulutukseen. Ole älykäs, "plagioi".

**Kotitehtävät** on epärehellisin ja hyödyttömin oppimisen tai opettamisen muoto. Tutkija on häiriötekijöiden, tietämättömyyden, ystävien, vanhemmat, aikajana... Suurin osa kotitehtävistä ei ole tutkijan toimesta, jota arvioidaan ja arvostetaan. **Kotitehtävät** sen epärehellisen luonteen vuoksi ovat hyödytön ja harhaanjohtava arvioinnin kannalta. Vanhemmat ja kasvattajat tukevat kotitehtäviä, tukevat pettämistä, epärehellisyyttä. **Ei läksyjä!**

**Arviointi:** Tarvitaan, jotta Teach and Oppi olisi hyödyllinen ja tehokas.

Scholar arvostetaan luokassa suoritetuista ymmärtämistehtävistä. Aina kun opintokokonaisuus on suoritettu, tutkijat saavat tehtäviä arvioinnin ymmärtämiseen. Ymmärtämistehtävät on suoritettu sisään luokkaa. Läpäisyprosentti on 70 %. Epäonnistuminen ja tutkija joutuu toistamaan opintokokonaisuuden, kunnes se on hyväksytty. Vain moduulin ei tarvitse toistaa koko vuoden.

Ei ole viimeisen vuoden arviointia tai loppukoetta (**turha toiminta**). Arviointi koskee vain jokaista moduulia, ei kertyneitä moduuleja. Kerran Scholar on läpäissyt kaikki moduulit, hänelle myönnetään kurssitodistus.

**SmeC:llä** on kellotorni. Joka päivä 'Sunrise', 'Midday', "Auringonlasku" soi 1 minuutin ajan. Tämä soitto juhlii **1 Jumala** antaa meille päivänvalon auringonvalon kautta. Päivät 1-6 (**työ viikko**), 1 tunti auringonnousun jälkeen, 1 tunti ennen auringonlaskua soi 2 minuuttia. Signaali työn alkamisesta ja päättymisestä. Päivä 7 (**hauska päivä**) 1 tunti auringonnousun jälkeen ja 1 tunti ennen Auringonlasku kello soi 3 minuuttia. Se antaa **1 Jumala** ja yhteisö tietää, että siellä on "**kokoontuminen**".

